vrwiebrock

PRAZISION&LEISTUNG

EU-Konformitatserklarung
EU Declaration of Conformity

Dokument Nr. / Document No.: MSR_001_18

Hersteller | Manufacturer: Wiebrock

Mess- und Regeltechnik GmbH
Maschstr. 22

32052 Herford

Germany

Die mit CE gekennzeichneten Produkte / The CE marked products:

Kontaktschutzrelais / Contact protection relays
Typ MSR 010...011...020 / Type MSR 010...011...020

gema0 glltiger Datenblatter / according to the valid data sheets:

K11-XX. XXX

erfiillen die grundlegenden relevanten Richtlinien / comply with the relevant directives.

Folgende Richtlinien werden angewendet:
The following directives are applied:

2014/30/EU
2014/30/EU

2014/35/EU
2014/35/EU

Elektromagnetische Vertraglichkeit (EMV)
Electromagnetic Compatibility (EMC)

Niederspannungsrichtlinie (NSR)
Low Voltage Directive (LVD)

Angewandte Normen:
Applied standards:

EN 50 178: 1998-04 (elektrische Sicherheit / electric safety)
EN 61 000-6-2: 2005 (Storfestigkeit / immunity standard)
EN 61 000-6-4: 2011 (Stéraussendung / emmission standard)

Herford, 01.12.2018

Dirk @ording, G(;sfr[éftsfuhrer | Managing Director



